CÂMARA MUNICI PAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara -S P, CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp .gov.br-legislativo@camara-arq .sp.gov.bl-

Ofício EX n° 1047/2019

Araraquara, 11 de junho de 2019.

Referência: Of. Sind. 316/2019

Prezada Senhora,

Em atenção ao ofício referenciado, recebido e protocolado $Ob o número
5365 em 29 de maio de 2019, informo que a Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Araraquara, através do Requerimento n° 954/2019, convoca Aud iência Pública a
realizar-se no dia 17 de julho de 2019, às 19 horas, no Plenário desta Casa de Leis,
com o objetivo de discutir o tema: "Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos- PCCV
-Prefeitura, DAAE, Magistério e Funcionários da Educação".

Desta forma, convidamos a participar da audiência pública
representantes do Sindicato dos Servidores Municipais de Araraquara e Região -
SISMAR.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar-lhe os protestos de nossa
elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

/fr2
TENENTE SANTANA

Presidente

À Sra.
Andreia Juliana Bertho de Lima
Vice-Presidente do Sindicato dos Servidores Municipais de
Araraquara e Região -SISMAR
Rua Gonçalves Dias, 970 - Centro
14801-290 Araraquara- SP

CÂMARA MUNICIPAL
f)J,; A'U&UA.()[IAUA